
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Badalucco.  Responsabile Procedimento: Cristina Novella  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

3 1 0 C o p i a  

COMUNE DI BADALUCCO 
 

PROVINCIA DI IMPERIA 
_____________ 

 

 
DETERMINAZIONE SETTORE U.O. SERVIZIO TECNICO, 

PROTEZIONE CIVILE, AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA, 
URBANISTICA, LAVORI PUBBLICI      UFFICIO TECNICO, 

LAVORI PUBBLICI, P.C., EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA 
 

N. 310  REG GENERALE  DEL 16/07/2024  
N. 148           REG SETTORE  DEL 16/07/2024 
 
 
OGGETTO: 
SERVIZIO DI SMALTIMENTO R.S.U. - LIQUIDAZIONE FATTURA IDROEDIL SRL 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO lo statuto dell’Ente; 
VISTO il regolamento comunale di contabilità; 
VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n.03/2023, di nomina quale responsabile dell’Ufficio 
Tecnico Comunale; 
VISTO il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2024/2026, approvato con delibera del 
Consiglio Comunale n. 40 del 28/12/2023; 
VISTO il regolamento per l’esecuzione in economia dei lavori pubblici, per l’affidamento dei 
servizi in economia e per l’effettuazione di forniture in economia, approvato con la Delibera n. 
41 del Consiglio Comunale in data 18/12/2015; 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 131 del 18/5/2012 con la quale veniva 
impegnato l’importo presunto di € 60.000,00 relativo all’espletamento del servizio di trattamento 
dei rifiuti solidi urbani prodotti da questo Comune incluso lo smaltimento finale dei rifiuti nei 
confronti della ATI costituita dalla Idroedil srl di Arma di Taggia; 
VISTA la determinazione n. 29 del 02/02/2023 con la quale veniva assunto il relativo impegno di 
spesa; 
VISTA la determinazione n. 60 del 10/02/2023 con la quale veniva assunto il relativo impegno di 
spesa; 
VISTA la determina n. 609 del 19/12/2023 con la quale si assumeva impegno di spesa per 
aumento di costi di smaltimento percolato con un riconoscimento di maggiori costi per il periodo 
di proroga dal 05/02/2023 al 31/05/2023; 
RICHIAMATA la determina n. 19 del 16/01/2024 con la quale si impegna alla Ditta Idroedil 
l’importo per il Rimborso delle quote del tritovaglio; 
VISTA la fattura presentata dalla DITTA IDROEDIL srl di Sanremo e relativa allo smaltimento 
R.S.U.: 
1. nr. FI/117 del 01/07/2024 di € 2.232,41 iva inclusa; 
ACQUISITO il DURC nr. Protocollo INPS 41317692 dal quale si evince la regolarità contributiva 
dell’impresa scadente il 10/10/2024; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Badalucco.  Responsabile Procedimento: Cristina Novella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
VISTO il D.Lgs. n. 36/2023; 
 
 

DETERMINA 
 
DI DICHIARARE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
DI LIQUIDARE all’IDROEDIL srl di Sanremo la fattura relativa allo smaltimento R.S.U.: 
2. nr. FI/117 del 01/07/2024 di € 2.232,41 iva inclusa; 
DI DARE ATTO che l’importo di € 2.232,41 iva inclusa trova copertura al cap. 3.550/10/1 cod. 
09.03.1 - imp. 80/2024; 
DI TRASMETTERE la presente determinazione alla responsabile dell’ufficio ragioneria affinché 
provveda all’emissione dei relativi mandati di pagamento. 
 

IL RESPONSABILE UFFICIO  
TECNICO/MANUTENTIVO 

Arch. Eliana Binon 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine alla 
copertura finanziaria del presente atto. 

Comune di Badalucco,  

emessi mandati n.                               

Rev.  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
            Dott.ssa Monica Bianchi 

PUBBLICAZIONE nr. Albo _______ 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal .......................  al......................... 
Data, ........................................... 

                                                                                                                Il Responsabile del servizio 

                                                                                                                  Arch. Eliana Binon 


